
Lima, 21 de diciembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

600-2001MTC/15.04 

E 

Que, es función del Conséjó Nacioñal de Tasaciones- CONATA, formular los 

valores arancelarios de terrenos urbaños .g 

Ministerio de Transpones Comunicaciónes, Vi 

í 

SE RESUELVE 

Amculo 1°.- Aprobar los Planos Bas¡ces /&rancelanós que-contienen los valores 

aram,e[anos expresados en Nuevos Soles ca(.mgt 

DEPARTAMENTO 

PROVINCIA 

DISTRITO - 

ANCON 
ATE * - : 
BARRANCO 
BREÑA 
CARABAYLLO 
CERCADO DE LIMA 
CHACLACAYO 
CHORRILLOS 
CIENEGUILLA 
COMAS 
EL AGUSTINO 
INDEPENDENCIA 
JESUS MARIA 
LA MOLINA 
LA VICTORIA 
LINCE - — 

- 4 

Estando a Io acordado por el Dlrecfono 

conformidad cón lo dispuesto.en el Deueto.._ 

con la opinión favorable del Viceminis 

507 aprobados anualmente por el 

nda y. Construcc¡on 

onse;o Nacional de Tasac¡ones de 

.gianvo N°776., Decreto Ley N*25862 y 

ienda y Construcc¡on 

ha 

cuadrado de áreas urbanas de la 

LOOALIDAD — 

ANCON 
VITARTE % A 

BARRANCO + 
BREÑA 

“”CARABAYLLO 
CERCADO DE LIMA 
CHACLACAYO 
CHORRILLOS 
CIENEGUILLA 
COMAS 
EL AGUSTINO 
INDEPENDENCIA 

. JESUS MARIA 
LA MOLINA 
L' VICTORIA 
LINCE -



LOS OLIVOS LOS OLIVOS 
LURIGANCHO CHOSICA 
LURIN LURIN 
MAGDALENA DEL MAR MAGDALENA DEL MAR 
MIRAFLORES MIRAFLORES 
PACHACAMAC PACHACAMAC 
PUCUSANA - _, . y01A 0078 " PUCUSANA - 
PUCUSANA * — LA HONDA 
PUCUSANA LA QUIPA 
PUCUSANA, .. .. ... y) 2— NAPLO 
“PUEBLO LIBRE — PUEBLO LIBRE 
PUENTE PIEDRA PUENTE PIEDRA 
PUNTA HERMOSA PUNTA HERMOSA 
PUNTA NEGRA PUNTA NEGRA 
RIMAC RIMAC . 
SAN BARTOLO ) SAN BARTOLO 
SAN BORJA EA SAN BORJA 
SANISIDRO + “- *—* 1. SANISIDRO 
SAN JUANDE..URIGANCHO: _SAN JUAN DE LURIGANCHO 
SAN. -LUAMREMRAFLORE"S it SAN JUAN DE MIRAFLORES 
SANLUIS ::a2=05”. yE- =N SAN LUIS 
SAN MARTIN DE PORRES SAN MARTIN DE PORRES 
SAN MIGUEL SAN MIGUEL 
SANTA ANITA SANTA ANITA 
SANTA MARIA DEL MAR SANTA MARIA DEL MAR 
SANTA ROSA SANTA ROSA 
SANTIAGO DE SURCO SANTIAGO DE SURCO 
SURQUILLO - SURQUILLO 
VILLA EL SALVADOR VILLA EL SALVADOR 
VILLA MARIA DEL TRIUNFO VILLA MARIA DEL TRIUNFO 

PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 

DISTRITO LOCALIDAD 

BELLAVISTA BELLAVISTA 

CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO 

CERCADO CERCADO 
LA PERLA LA PERLA 
LA PUNTA LA PUNTA 
VENTANILLA VENTANILLA



PUBLICADA 

£ 

M _27 Dic 200 

600-2001MTC/15.04 

Artículo 2°.- Dejar sin efecto la Resolución Ministerial N* 483—2000—MTC/1. 5.04. 

ia 

Registrese, comun}qfiese y publiquese.’ 

v 

. Ministro de Tfan: unicaciones, 

Vivienda y Construcción: 

A , AIL/V. an . —b AE " ‘ : 

ó _ 


